EK-JZKarta danych produktu
EK2-EU do stosowania w
mechanicznych systemach
oddymiania i systemach
nadciśnieniowych oraz do
nawiewu powietrza
kompensacyjnego.
EK-JS klapy odcinające do

RAL 9006 30 %
Inne kolory z palety RAL 70 %
Przykład zamówienia: AFG-EK-JZV-N-V-G-0/1090×410/P1-RAL 9016
Typ AFG
Wariant EK-JZV
Wielkość zabudowy Wielkość nominalna
Położenie kierownic pionowe
Rozstaw kierownic 25 mm
Ustawienie kierownic prosto
Wymiary 1090 × 410 mm
Powierzchnia RAL 9016, biały, stopień połysku 70 %
Więcej informacji odnośnie kratek typu AFG, w rozdziale "Akcesoria, wyposażenie".
12 / 32 PD-08/2023 - DE/pl
EK-JZKarta danych produktu
B + 280
250
403
25
0
35
H
 +
 8
0
H
 C
B
Z
Z
48
17
7
4040
a b
1
2
Ciężary [kg], szerokość 200 – 650 mm
L H B
200 250 300 350 400 450 500 550 600 650
250 230 21 22 23 24 25 27 28 29 30 31
250 430 29 31 32 33 35 36 38 39 41 42
250 630 37 39 41 43 44 46 48 50 51 53
250 830 46 48 50 53 54 56 58 61 62 64
250 1030 54 56 59 61 63 66 68 70 73 75
250 1230 62 65 67 70 73 75 78 81 83 86
250 1430 71 73 76 79 82 85 88 91 94 97
250 1630 79 82 85 88 92 95 98 101 105 108
250 1830 87 91 94 98 101 105 108 112 115 119
250 2030 95 99 103 107 111 114 118 122 126 130
Ciężary [kg], szerokość 700 – 1200 mm
L H B
700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200
250 230 32 34 35 36 37 38 39 40 42 43 44
250 430 44 45 47 48 49 51 52 54 55 57 58
250 630 55 57 58 60 62 64 65 67 69 71 72
250 830 66 69 70 72 75 77 78 80 83 85 87
250 1030 77 80 82 84 87 89 91 94 96 98 101
250 1230 89 91 94 97 99 102 104 107 110 112 115
250 1430 100 103 106 109 112 115 117 120 123 126 129
250 1630 111 114 118 121 124 127 130 134 137 140 143
250 1830 122 126 129 133 136 140 143 147 150 154 158
250 2030 134 137 141 145 149 153 156 160 164 168 172
Wymiary i ciężary
a Strona zabudowy
b Strona obsługowa
1 Rama do podłączenia przewodu (stalowa, tylko po stronie obsługowej i/lub po stronie zabudowy, opcjonalna)
2 Niezbędna wolna przestrzeń umożliwiająca dostęp do obudowy siłownika
13 / 32 PD-08/2023 - DE/pl
EK-JZKarta danych produktu
Bez oznaczeń = brak (standard)
01 Kotwy mocujące (ilość zależy od B x H)
Tylko dla klap montowanych z poziomymi lamelami
02 Uszczelnienie HT na dole